
 

УКРАЇНА 

КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 
17.12.2020     №   81    
 

 

Про затвердження на посаду старости 

Калуської міської ради 

 

м.Калуш 

(третя  сесія  восьмого  

демократичного скликання) 

 

  

 
 

  

Відповідно до частини першої статті 541, частини першої 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», частини першої статті 10 Закону України 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Гулимчука Любомира Васильовича на посаду старости сіл 

Ріп’янка, Мислів і Яворівка Калуської міської територіальної громади. 

 

 1.1. Присвоїти Гулимчуку Л.В. 13 (тринадцятий) ранг посадової особи 

місцевого самоврядування в межах шостої категорій посад. 

 

 

 

Міський голова       Андрій Найда  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	Відповідно до частини першої статті 541, частини першої 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини першої статті 10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», міська рада
	ВИРІШИЛА:

